



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 021 273  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LYSHOLM BIL DRIFT AS  
Forretningsadresse: Tungavegen 26  
7047 TRONDHEIM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Olaus Lysholm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	33 225	
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 225</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 225</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2	1 218 465	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 218 465</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 218 465</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 185 240</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	3	-8 535	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 193 775</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 193 775</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 193 775</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 193 775</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		-1 035 000	
Ekstraordinært utbytte		1 035 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 193 775	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>1 193 775</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	3	8 535	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 535</b>	
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	3 150 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	2	47 215	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 197 215</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 205 750</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 401	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 401</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 401</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 230 151</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	4, 5	100 000	
Overkurs	4	1 935 000	
Annen innskutt egenkapital	4	-25 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 009 430</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	4	1 193 775	



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 193 775</b>	
<b>Sum egenkapital</b>	4	<b>3 203 205</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	3		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		26 946	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 946</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 946</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 230 151</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 633797

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 931 021 273  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: LYSHOLM BIL DRIFT AS  
Forretningsadresse: Tungavegen 26  
7047 TRONDHEIM

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Olaus Lysholm  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2024

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 931 021 273  
LYSHOLM BIL DRIFT AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	33 225	
<b>Sum kostnader</b>		<b>33 225</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 225</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen finansinntekt	2	1 218 465	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 218 465</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>1 218 465</b>	
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>1 185 240</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	3	-8 535	
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>1 193 775</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>1 193 775</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 193 775</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 193 775</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs		-1 035 000	
Ekstraordinært utbytte		1 035 000	
Avsatt til annen egenkapital		1 193 775	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	4	<b>1 193 775</b>	



Organisasjonsnr: 931 021 273  
LYSHOLM BIL DRIFT AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
--------------	------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel	3	8 535	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 535</b>	

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	2	3 150 000	
Investeringer i tilknyttet selskap	2	47 215	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 197 215</b>	

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 205 750</b>	<b>0</b>
--------------------------	--	------------------	----------

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		24 401	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>24 401</b>	

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 401</b>	<b>0</b>
-------------------------	--	---------------	----------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>3 230 151</b>	<b>0</b>
----------------------	--	------------------	----------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	4, 5	100 000	
Overkurs	4	1 935 000	
Annen innskutt egenkapital	4	-25 570	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 009 430</b>	

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	4	1 193 775	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 193 775</b>	

<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>3 203 205</b>	<b>0</b>
------------------------	----------	------------------	----------

#### Gjeld

##### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	3		
--------------	---	--	--



<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Betalbar skatt	3		
Annen kortsiktig gjeld		26 946	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 946</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 946</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>3 230 151</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 931 021 273  
LYSHOLM BIL DRIFT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**

1

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

**Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen**

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Lysholm Bil Drift AS

Resultatregnskap  
Balanse  
Noter til regnskapet  
Kontantstrømpstilling  
## Resultatregnskap

### Lysholm Bil Drift AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	27.2.- 31.12.2023
Annen driftskostnad	1	33 225
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>33 225</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-33 225</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen finansinntekt	2	1 218 465
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>1 218 465</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>1 185 240</b>
Skattekostnad på resultat	3	-8 535
<b>Årsresultat</b>		<b>1 193 775</b>
<b>Overføringer</b>		
Ekstraordinært utbytte		1 035 000
Avsatt til annen egenkapital		1 193 775
Overført fra overkurs		1 035 000
<b>Sum overføringer</b>	4	<b>1 193 775</b>



## Balanse pr 31.12

Lysholm Bil Drift AS

Eiendeler	Note	2023
<b>Anleggsmidler</b>		
<i>Immaterielle eiendeler</i>		
Utsatt skattefordel	3	8 535
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>8 535</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>		
Investeringer i datterselskap	2	3 150 000
Investeringer i tilknyttet selskap	2	47 215
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 197 215</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>3 205 750</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>		
Bankinnskudd, kontanter o.l.		24 401
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>24 401</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>24 401</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>3 230 151</b>



## Balanse pr 31.12

### Lysholm Bil Drift AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023
<b>Egenkapital</b>		
<i>Innskutt egenkapital</i>		
Aksjekapital	4, 5	100 000
Overkurs	4	1 935 000
Annen innskutt egenkapital	4	-25 570
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 009 430</b>
<i>Opptjent egenkapital</i>		
Annen egenkapital	4	1 193 775
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>1 193 775</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>4</b>	<b>3 203 205</b>
<b>Gjeld</b>		
<i>Kortsiktig gjeld</i>		
Annen kortsiktig gjeld		26 946
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>26 946</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>26 946</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>3 230 151</b>

Trondheim, 28.06.2024  
Styret i Lysholm Bil Drift AS

Joakim Wågø-Gundersen Nesshaug  
styremedlem

Anders Olaus Lysholm  
styreleder



## Noter til regnskapet 2023

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet ble stiftet 27.2.2023. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

### Inntekter

Selskapet har ikke salgsinntekter av varer og tjenester. Øvrige inntekter inntektsføres når de er opptjent.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

### Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer. Det er ikke utarbeidet sammenligningstall ihht unntaksregelen i RL § 1-6-3.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Selskapet har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2023 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 0 ekskl. mva.

Kostnadsført honorar for andre tjenester utgjør kr 0 ekskl. mva.

### Note 2 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Andel egenkapital	Andel resultat
<b>DS/FKV/TS</b>						
Lysholm Bil AS	Trondheim	100,0%	100,0%	3 070 000	4 917 865	1 974 888
Lysholm Bil Drammen AS	Drammen	50,0%	50,0%	47 215	349 261	311 969
Lysholm Bil Outlet AS	Trondheim	100,0%	100,0%	80 000	199 306	119 306
<b>Sum</b>				<b>3 197 215</b>	<b>5 466 432</b>	<b>2 406 163</b>

I praksis har Lysholm Bil AS kontroll over selskapet Lysholm Bil Drammen AS i form av rett på å velge styreleder.

Det er i 2023 mottatt utbytter på tilsammen kr 1 218 465 fra datterselskaper / TK.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Skatt

<b>Årets skattekostnad</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-8 535	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-8 535</b>	<b>0</b>
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	1 185 240	0
Permanente forskjeller	-1 224 035	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>-38 795</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	1 185 240	0
Beregnet skatt av resultat før skatt	260 753	0
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-269 288	0
<b>Sum</b>	<b>-8 535</b>	<b>0</b>
Effektiv skattesats	-0,7 %	0,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>Endring</b>
Akkumulert fremførbart underskudd	-38 795	0	38 795
<b>Grunnlag for utsatt skattefordel / skatt</b>	<b>-38 795</b>	<b>0</b>	<b>38 795</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-8 535</b>	<b>0</b>	<b>8 535</b>

### Note 4 Egenkapital

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Overkurs</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Innskutt egenkapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Stiftelse 27.2.2023	100 000	2 970 000	-25 570	0	0	3 044 430
Årets resultat					1 193 775	1 193 775
Ekstraordinært utbytte		-1 035 000				-1 035 000
<b>Pr 31.12.2023</b>	<b>100 000</b>	<b>1 935 000</b>	<b>-25 570</b>	<b>0</b>	<b>1 193 775</b>	<b>3 203 205</b>



## Noter til regnskapet 2023

### Note 5 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Lysholm Bil Drift AS pr. 31.12. består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	1 000,0	100 000
Sum	100		100 000

### Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr.31.12. var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Lysholm Bil Holding AS	75	75,0	75,0
Nesshaug Holding AS	25	25,0	25,0
Totalt antall aksjer	100	100,0	100,0

Lysholm Bil Holding AS (konsernspiss) er eid av selskapets styreleder med 50 %.  
Nesshaug Holding AS er i sin helhet eid av selskapets styremedlem.

Regnskapet til Lysholm Bil Drift AS inngår i konsernregnskapet for Lysholm Bil Holding AS (konsernspiss) som kan fås utlevert ved henvendelse til selskapets kontor i Trondheim.



Til generalforsamlingen i Lysholm Bil Drift AS

## ÅRSBERETNING 2023

### Virksomhetens art og hvor den drives

Lysholm Bil Drift AS er et selskap som har som formål å drive med kjøp og salg av brukte og nye biler samt å investere i datterselskap. Selskapet har ingen ansatte og har i 2023 ikke hatt operasjonell virksomhet. Virksomheten har i 2023 bestått i å investere i datterselskap. Selskapets forretningsadresse er lokalisert i Trondheim.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har en egenkapitalandel på 99 %, og likviditeten er tilfredsstillende.

For 2024 vil selskapet bli gjenstand for omstrukturering. Aoly Holding (70%) og Nesshaug Holding (30%) vil være aksjonærer.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selv om det ikke er driftsaktivitet i selskapet, kan følgende potensielle risikoer og usikkerhetsfaktorer påvirke våre investeringer: Større endringer i bruktbilmarkedet og den finansielle situasjonen for forbruker. Påtvunget kollektivtransport og mindre tilgang på parkering på lang sikt.

### Finansiell risiko

På grunn av vår virksomhetsart, som er begrenset til investeringer i datterselskap, er den finansielle risikoen lav. Virksomheten er tilfredsstillende finansiert med egenkapital. Av samme årsak har styret vurdert Markedsrisikoen og Kreditt risikoen som lav.

### Ansvarsforsikring

Det er ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen forskning- og utviklingsaktiviteter.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2023 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Arbeidsmiljø /Likestilling/ diskriminering

Lysholm Bil Drift AS har ingen ansatte, og derfor er det ingen spesifikke tiltak knyttet til likestilling og diskriminering som må gjennomføres. Vi har imidlertid en nulltoleransepolitikk når det gjelder diskriminering, og vi forplikter oss til å følge gjeldende lover og regler på dette området.

Selv om Lysholm Bil Drift AS har et styre bestående av kun menn, er vi bevisste på betydningen av likestilling og mangfold.



## Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Det er utført aktsomhetsvurderinger etter kravene i åpenhetsloven og det vises til redegjørelse på nettsiden for selskapets datterselskap ([www.lysholmbil.no](http://www.lysholmbil.no)).

## Ytre miljø

Lysholm Bil Drift AS har ingen direkte miljøpåvirkning, da vi ikke har driftsaktiviteter eller ansatte.

## Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2023 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke intrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Virksomheten har for 2023 hatt et overskudd på kr 1 193 775, som foreslåes anvendt ved:

Ekstraordinært utbytte	kr 1 035 000
Overført til annen egenkapital	kr 1 193 775
Overført fra overkurs	kr 1 035 000
Sum disponert	<u>kr 1 193 775</u>

Trondheim, 28.06.2024

\_\_\_\_\_  
Anders Olaus Lysholm  
styrets leder/daglig leder

\_\_\_\_\_  
Joakim Wågø-Gundersen Nesshaug  
Styremedlem



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Nesshaug, Joakim Wågø-Gundersen

Styremedlem

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-272608

IP: 104.28.xxx.xxx

2024-06-28 08:59:35 UTC



### Lysholm, Anders Olaus

Daglig leder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2941067

IP: 89.9.xxx.xxx

2024-06-28 10:24:07 UTC



### Lysholm, Anders Olaus

Styreleder

Serienummer: no\_bankid:9578-5999-4-2941067

IP: 89.9.xxx.xxx

2024-06-28 10:24:07 UTC



Penneo Dokumentnr: Y7ZKF-DLS42-NSP3V-E4EGS-2J8TH-UB51E

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## Kontantstrømoppstilling

931 021 273 - Lysholm Bil Drift AS

2023

<b><i>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:</i></b>	
Resultat før skattekostnad	1 185 240
Periodens betalte skatt	-
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-
Ordinære avskrivninger	-
Nedskrivning anleggsmidler	-
Endring i varelager	-
Endring i kundefordringer	-
Endring i leverandørgjeld	-
Tap/gevinst ved salg av aksjer	-
Mottatt konsernbidrag	-
Endring i andre fordringer	-
Endring i annen kortsiktig gjeld	26 946
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>1 212 186</b>
<b><i>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</i></b>	
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	-
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	-
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-3 197 215
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	-
Utbetaling ved lån til datterselskap	-
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-3 197 215</b>
<b><i>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</i></b>	
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	-
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-
Netto endring i kassekreditt	-
Innbetalinger av egenkapital	3 044 430
Tilbakebetalinger av egenkapital	-
Utbetalinger av utbytte og konsernbidrag	-1 035 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>2 009 430</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>	
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	24 401
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	-
Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	24 401
<b>Årets endring i beholdning av kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>24 401</b>